
Determinazione n. 231 del 25/02/2020 

 

 

 

CITTA’ DI ALESSANDRIA 

 
Settore Lavori Pubblici, Infrastrutture, Disability Manager e Smart City 

 

 

OGGETTO: RETTIFICA E MODIFICA ALLA DETERMINA N 217 DEL 21/02/2020 CON OGGETTO 

INDIZIONE DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE E DI 

MANUTENZIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE E DI MANUTENZIONE DEL VERDE 

PUBBLICO E DI DISERBO PER GLI ANNI 2020  2022. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Premesso che: 

-  con determinazione n° 217 del 21/02/2020 è stata indetta una gara, ai sensi dell’art. 60 del d.lgs. 

18 aprile 2016, n. 50, di apposita procedura aperta per l’affidamento del servizio di gestione e di 

manutenzione del verde pubblico e di diserbo dei marciapiedi per gli anni 2020 – 2022; 

- che al punto 1) della determinazione di cui sopra non sono stati richiamati gli estremi della 

determina di approvazione del progetto; 

- al punto 8 della determinazione di cui sopra non è stato riportato l’importo del contributo da 

versare all’ANAC; 

- il disciplinare di gara, allegato alla determina di cui sopra, deve essere modificato per quanto 

attiene ai contributi a favore dell’ANAC che le ditte sono tenute a versare; 

 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla rettifica ed integrazione della determinazione in oggetto; 

 

VISTO l’articolo n° 107 “funzioni e responsabilità della dirigenza” del d. lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 
Visto il decreto sindacale n. 40 del 20/12/2019 di conferimento dell’incarico di direttore del settore LLPP, 

infrastrutture, disability manager e smart city all’ arch. Fabrizio Furia;  

 
Visto l’art. 41 dello statuto comunale; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. DI RETTIFICARE, per le ragioni in premessa esposte, il dispositivo della determinazione dirigenziale 

n.217 del 21/02/2020, precisando quanto segue: 

 punto 1) la determinazione di approvazione del progetto è la n° 184 del 14/02/2020 

 punto 8) l’importo del contributo da versare all’ANAC è pari ad €. 600,00 

 

2. DI MODIFICARE l’allegato disciplinare di gara, relativamente agli importi dei contributi a favore 

dell’ANAC che gli operatori economici sono tenute a versare; 

 

3. DI TRASMETTERE la presente determinazione al Servizio Autonomi Gare, appalti e contratti, per gli 

adempimenti conseguenti. 

Il Responsabile 

Settore Lavori Pubblici, Infrastrutture, Disability Manager e 

Smart City 

Fabrizio Furia



Determinazione n. «NUMERO_GENERALE» del «DATA__ADOZIONE» 

 

 

 


